
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA 

MICRORREGIÃO DE PENÁPOLIS 
Alto Alegre – Avanhandava – Barbosa – Braúna – Glicério – Luiziânia – Penápolis 

CNPJ: 55.750.301/0001-24 

Av. Eduardo de Castilho, 700 – Penápolis/SP – Fone (PABX) (18) 3654-2323 – Fax: (18) 3654-2329 Pág. 1 de 1 

 
 
                                                       HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo do 
CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas e, 
 
Considerando o Parecer exarado na 1ª Ata de Julgamento 
do Processo nº 63/2025 - Inexigibilidade nº 11/2025 
 
RESOLVE: 

                                                                        
                                                                       HOMOLOGAR o CREDENCIAMENTO de pessoa(s) 
jurídica(s) para prestação de serviço especializado em consultas médicas nas áreas de Cardiologia e 
Psiquiatria, com atendimentos na cidade de Luiziânia/SP, de acordo com as especificações do Edital 
para a empresa:  
 
CENTRO CARDIOVIDA DIAGNOSTICOS CARDIOLOGICOS LTDA, CNPJ nº 14.556.491/0001-66, 
com consultas realizadas pelo Dr. Edmirson Joaquim de Paula, CRM nº 56.773, na área de 
Cardiologia. 
 
 
O valor a ser pago para cada consulta será de R$ 70,00 (setenta reais). 

 
 

Penápolis, 18 de dezembro de 2025. 
 
 
 

__________________________ 
AGNALDO CESAR DUARTE 
Secretário Executivo do CIMPE 
 
 


